[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____07.11.2024____ № ____1741-па____

	О назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объектов капитального строительства на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области от 20.07.2021 № 95 «Об утверждения порядка проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в Мошковском районе Новосибирской области», правилами землепользования и застройки Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, утвержденными решением четвертой сессии Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области четвертого созыва от 24.12.2020 №36,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 29.11.2024 в 10:00 часов в здании администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, расположенном по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, с. Дубровино, ул. Советская, д. 25, по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объектов капитального строительства по заявлению Галкина Александра Михайловича – запрашиваемый вид использования «Гостиничное обслуживание (4.7)», в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:18:030105:312, площадью 1500 кв. м, имеющего местоположение: Российская Федерация, Новосибирская область, Мошковский
муниципальный район, сельское поселение Дубровинский сельсовет, с. Дубровино, ул. Пристанская, участок №11/1.
2. Определить срок проведения публичных слушаний: с 14.11.2024 по 29.11.2024 в здании администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, расположенном по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, с. Дубровино, ул. Советская, д. 25.
 3.  Муниципальному казенному учреждению Мошковского  района Новосибирской области «Центр муниципальных услуг Мошковского района Новосибирской области» (Д.С. Воложаниной) обеспечить организацию и проведение публичных слушаний.
 4.  Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Ю.Н. Кудрявцевой) обеспечить опубликование оповещения о назначении публичных слушаний в газете «Мошковская Новь» и размещение настоящего постановления на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области А.А. Бараника.

	Глава Мошковского района
Новосибирской области
	С.Н. Субботин

Сердюкова М.А.
8(38348) 21-420